
— 

Termín Místo Akce 

31.1.-28.2. 
2024 

Kulturní dům 
Holice 

Petr Špaček - Le Quattro Stagioni 
Rok v obrazech Petra Špačka. Více na www.kdholice.cz 

1.2.2024 
15:30-18 hod 

Artykadlo 
Holice 

Příprava na přijímací zkoušky z matematiky 
Nabízíme Vám intenzivní přípravu na přijímací zkoušky na střední  
školy z matematiky. Více na www.artykadlo.cz 

1.2.2023 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba domácí kosmetiky 
Naučíme se vyrábět pevný šampon a tuhý deodorant. Povíme  
si také spoustu užitečných informací o domácí kosmetice. 

Leden – březen 
2024 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Buď fit 
Cvičíme v úterý od 18:30, čtvrtek od 18:30, pro úplné začátečníky v pátek od 18:30., 
velmi efektivní cvičební kurz s cílem vytvarování postavy, zvýšení kvality svalů vedoucí 
k vyšší spotřebě energie a spalování tuků. Více na www.centrumpaprsek.cz 

Leden – březen 
2024 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Powerjogy 
Cvičíme v úterý od 20 hod, Fitjógy ve čtvrtek od 20 hod., protahující a posilovací cviče-
ní vedoucí ke správnému držení těla s důrazem na kvalitu provedení jednotlivých cviků 
a individuální přístup ke každému cvičenci. Více na www.centrumpaprsek.cz 

3. a 4.2.2024 
9-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba loutky 
Přijďte si vyrobit krásnou originální loutku. Oba dva 
dny vyrábíme v stejný čas. Více na www.artykadlo.cz 

4.2.2024 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Keramika anděl 
Vytvoříte si krásného keramického anděla 30 cm vyso-

kého. Více na www.artykadlo.cz 

středa a neděle 
Od 18:30 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Otevřené cvičební hodiny pro širokou veřejnost Nohy, bříško, zadeček 
Cvičení určené pro širokou veřejnost s profesionální cvičitelkou Ditou Šponarovou 
(tabata, kruhový trénink, bosu, stepy, fitbally, overbally, TRX, …) Více na  
www.centrumpaprsek.cz 

Od 5.2.2024 
Každé pondělí 

Od 17 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Vzdělávací centrum Paprsek, Dolní Jelení 
Nový kurz hravé angličtiny pro předškoláky. Děti se učí angličtinu hravou formou. Více 
na www.centrumpaprsek.cz 

5.2.2024 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé s Janou Izaiaszovou 
Jarní dekorativní tvoření - kvítí na větvičce. Prosím o přihlášení přes telefon nebo pří-
mo v Holoubku. Více na www.rvcholoubek.cz 

5.2.2024 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz moderní kaligrafie pro začátečníky 
Na kurzu Psaní je hraní vám ukáži jak začít s moderní kaligrafií a jak používat brush 
pen. Kurz je určen pro začátečníky a je vhodný i pro leváky. Více na www.artykadlo.cz 

6.2.2024 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Lítá v tom 

Komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Fil-
mové promítání. Více na www.kdholice.cz 

7.2.2024 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Jdi za štěstím 
Vzpomínkový koncertní pořad "Jdi za štěstím" v podá- 
ní Bohuše Matuše a Mariana Vojtka nabízí ohlédnu- 
tí za největší osobností naší populární scény Karlem  
Gottem. Více na www.kdholice.cz 

Od 9.2.2024 
Každý pátek 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Cvičení děvčat – pohyb pro radost 
Od 16 hodin (1.-5. třída ZŠ) a od 17 hodin (6.-9. třída ZŠ).  
Celková pohybová průprava, pohybové hry, prvky aerobiku,  
kruhový trénink, cvičení na bosu, stepech, fitballech, overbalech. 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Únor 2024 - I.   

http://www.kdholice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

10.2.2024 
8:45-11 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Vařme jinak „Zdravě, chutně, hravě“ 
Interaktivní kulinářský seminář na téma: Posílení imunity v zimě. Přednáší Mgr. Marti-
na Vrbická - odbornice na zdravou výživu a vaření. Více na www.rvcholoubek.cz 

10.2.2023 
Od 9 hod 

Holice 

Holický masopust 
V pořadí 20. Holický masopust. Maškarní průvod se vy- 
praví na trasu po centru města a pak na Staré Holice!  
Maškarádi vyjdou od kulturního domu. Více na  
www.kulturapromesto.cz 

10.2.2023 
9-16 hod 

Horní Roveň 
Masopustní průvod 
SDH Horní Roveň pořádá tradiční masopustní  
průvod v Horní Rovni. Více na www.dolniroven.cz 

10.2.2024 
Od 19:30 hod 

Hostinec 
u Červinků 

Horní Ředice 

11. Sokolský ples 
K tanci a poslechu Tiger Swing, vstupné 300 Kč, v ceně dárek pro páry  
a malé občerstvení. Více na www.tjsokolhorniredice.cz 

12.2.2024 
8:30-10:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Jarní trénink paměti s Mgr. Ludmilou Valešovou 
Oblíbený trénink paměti v rámci Vzdělávání seniorů v Holoubku - letos nově tři ponděl-
ky na jaře (12.2., 18.3. a 15.4.). Více na www.rvcholoubek.cz 

12.2.2024 
Od 16 hod 

Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Akademie pro starší a pokročilé, téma: Radost na sklonku života 
Oblastní charita Pardubice bude sdílet zkušenosti, jak zpříjemnit konec života našim 
blízkým a vysvětlí, že pečující osoby na to nemusí být sami. Více na www.kdholice.cz 

13.2.2024 
Od 17 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Noemova archa 
Kino pro děti. Zjistěte, co se dělo v podpalubí nejbájnější lodi na světě. Více na 
www.kdholice.cz 

13.2.2024 
18-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu Vás naučíme úplně od základů to nejdůležitější z akvarelu a akvarelové 
ilustrace. Více na www.artykadlo.cz 

13.2.2024 
Od 18:30 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holic 

Sportovec roku města Holic 2023 
Vyhlášení nejlepších sportovců města Holic za rok 2023 

14.2.2024 
16-19 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba skřítka 
Přijďte si vyrobit krásného skřítka s Gábinou.  
Více na www.artykadlo.cz 

17.2.2024 
Od 13:30 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Turnaj v pauzírovaném mariáši 
Bližší informace na tel.: 731180984. 

17.2.2024 
Od 20 hod 

Obecní budova 
Chvojenec 

Sokolský ples 
K poslechu a tanci hraje DUO Fontána, vstupenky v předprodeji. 

17.2.2024 
Od 20 hod 

Restaurace 
U Zvoničky  

Litětiny 

Hasičský ples 
SDH Litětiny pořádá hasičský ples. Hraje skupina Univerzal. Více na www.dolniroven.cz 

17.2.2024 
Od 20 hod 

Kulturní dům 
Komárov 

Hasičský ples 
SDH Komárov pořádá hasičský ples. Hraje skupina Evergreen. Více na 
www.dolniroven.cz 

17. a 18.2.2024 
9-16 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kreslení pravou mozkovou hemisférou 
Na kurzech kreslení se odreagujete a osvojíte si základní tech- 
niky a schopnosti kreslení, naučíte se vnímat hrany, mezery,  
vztahy, světlo a stín i celek. Více na www.artykadlo.cz 

KAM NA HOLICKU 

Únor 2024 - II.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.rvcholoubek.cz
http://www.kulturapromesto.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.tjsokolhorniredice.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.artykadlo.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

18.2.2024 
Od 14 hod 

Restaurace 
U Zvoničky 

Litětiny 

Dětský karneval 
SDH Litětiny pořádá dětský karneval. Více na www.dolniroven.cz 

19.2.2024 
16:30-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

KLUB ZKUŠENÝCH zaměstnaných žen 50+ 
Využijte každé pondělí prostor pro vzájemné sdílení zkušeností. V pondělí 19.2. diskuze 
na téma Jak se vyrovnat se změnou. Více na www.roro50.cz, tel. 603 566 141, zdarma 

19.2.2024 
17:30-20:30 

hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz moderní kaligrafie pro pokročilé 
Navážeme na kurz pro začátečníky a budeme se zlepšovat v a budeme si hrát s různý-
mi efekty v textu (stínování, blending a falešný akvarel) naučíme se bounce letting.  

20.2.2024 
Od 9:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Karneval v Holoubku 
Úterní dopoledne plné písniček, tanečků, her pro naše nejmenší dětičky (1-3 roky). Rej 
masek začíná v 9.30 hodin, vítány dětské i dospělácké masky. Více informací na 
www.rvcholoubek.cz 

20.2.2024 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Bratři 
Kino. Jeden z největších příběhů studené války o odbojové 
skupině bratrů Josefa a Ctirada Mašínových. Více informací 
na www.kdholice.cz 

21.2.2024 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Kafe u Osmanyho 
Originální zábavný pořad populárního módního návrháře  
kubánského původu Osmanyho Laffity. Více na www.kdholice.cz 

24.2.2024 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Mechový obraz 
Dozvíte se vše o výhodách těchto živých dekorací, bezúdržbovost, nadčasovost. Odne-
sete si svůj výtvor domů. Více na www.artykadlo.cz 

25.2.2024 
Hostinec 

u Červinků 
Horní Ředice 

Dětský karneval 
Zábava a soutěže pro děti. Tombola.  
Diskotéka. Více www.horniredice.cz 

25.2.2024 
Od 15 hod 

Kulturní dům 
Komárov 

Dětský karneval 
SDH Komárov pořádá dětský karneval.  
Více na www.dolniroven.cz 

27.2.2024 
18-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu Vás naučíme úplně od základů to  
nejdůležitější z akvarelu a akvarelové ilustrace. Více  
na www.artykadlo.cz 

27.2.2024 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Hotel Palace 
Kino. Bláznivá komedie Romana Polanského odehrávající se na Silvestra 1999 v luxus-
ním hotelu ve švýcarských Alpách, kde se protínají životy hostů a těch, kteří pro ně pra-
cují. Více na www.kdholice.cz 

29.2.2024 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Graham Linehan: AJŤÁCI 
Britský televizní humor na českém divadelním jevišti - divadelní představení z IT pro-
středí. Více na www.kdholice.cz 

KAM NA HOLICKU 

Únor 2024 - III.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.dolniroven.cz
http://www.roro50.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

